

145

Strana 1 z 1

Dodávateľ IČO: 36602361 SIGMA plus, s.r.o. Maurerova 11 053 42 Krompachy Prevádzka: Maurerova 11, 053 42 Krompachy Tel.: 053 4470707 Fax.: 053 4470707 Peňažný ústav: VUB a.s. Číslo účtu/kód: 2118377259/0200 IBAN: DIČ: 2022115953 Stredisko: IČ DPH: SK2022115953 SWIFT: OR OS Košice I Oddiel Sro, vložka č. 17593/V Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: FV110535 Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č. FV110535 Variabilný symbol: 110535 Odberateľ: IČO: 35546888 Základná škola Maurerova 11 053 42 Krompachy Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:
---	---

Dátum splatnosti:	19.10.2011
Dátum vyhotovenia:	05.10.2011
Daňová povinnosť:	30.09.2011
Dátum dodania:	

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
STIHL krovonorez FS 56	ks	1,000	249,15	20,00	49,83		298,98
Olej motor. STIHL 2-takt 1l	ks	1,000	7,35	20,00	1,47		8,82
Sílon 2,4 - 15m	ks	1,000	2,4333	20,00	0,4867		2,92
Zamok nabytkový AVES 701	ks	1,000	7,1667	20,00	1,4333		8,60
Zamok zasuvk. AVES 118	ks	1,000	4,2857	20,00	0,8571		5,14
Plavak Falcon 1/2 TNV 2-B	ks	1,000	4,00	20,00	0,80		4,80
Skrutka DTD 3x30 zl.zn	ks	0,300	0,8403	20,00	0,1681		0,30
Hmoždina 6mm	ks	2,000	0,084	20,00	0,0168		0,20
Skrutka DTD 4x60 zl.zn	ks	0,100	3,0672	20,00	0,6134		0,37
Skrutka DTD 4x70 zl.zn	ks	0,100	3,3445	20,00	0,6689		0,40
			Základ DPH				
Informatívna čiastka celkom : 9 957,85 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej	275,45	55,09		330,54
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00
			Oslobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
			Celkom	275,45	55,09		330,54 EUR

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0,04% za každý deň oneskorenia.
 Fakturuje Vám za dodaný tovar.


Maurerova 11, KROMPACHY
 IČO: 36602361 DIČ: 2022115953


Vystavil:

YPFSMX080174, 6.60.658, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Názov originálu Základná škola Krompachy, Maurerova ul. 11 Dátum: 7.10.2011	
Podpis čí: _____ Prílohy/liaty: _____	Registrácia: _____ _____